
KU1SP00T0JVI

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -i-

i /h A
por fiislfi u\/ rok zkr. odfe.

Veřejná žaRážKá c: 13672

C. I

KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 0I857/20I6/KR

1, Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Ing. Ivanem Strachoněm
námčstkem hejtmana kraje

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Milan Novotný, vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, tel. 595 622 608,

Ing. Martin Staniek, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 201,

Ing. Věra Štefková, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 280, 733 166 793, e-mail: vera.stefkova@msk.cz.

(dále jen „objednatel")

2. TOKAMA stavební s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Ostravská 843, 739 25 Svíadnov
Markem Vitáskem, jednatelem společnosti
01445961
CZ01445961
Raiffaisenbank a.s.
7753789001/5500

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C,
vložka 55824

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 5. 2016 smlouvu o dílo č. 01857/2016/KŘ (dále jen
smlouva), na provedení stavby „Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek,
Cihelní 410, příspěvková organizace, rekonstrukce sociálních zařízena.

2. Vprůběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou
obsaženy v původní projektové dokumentací stavby (dále též „vřcepráce"):

Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo na stavbu „Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410,
příspěvková organizace, rekonstrukce sociálních zařízení"



• Dodávka a montáž 15 ks baterií umyvadlových, nástěnných, pákových, chromovaných 
s výpustí v pavilonu A a dodávka a montáž 33 ks baterií umyvadlových, nástěnných, 
pákových, chromovaných s výpustí v pavilonu D. 

• Dodávka a montáž 2 ks kombi klozetu. 

3. V souvislosti s tím se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové 
dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již s ohledem 
na provedení výše uvedených víceprací nejsou nutné (dále též„méněpráce"); 

• Dodávka a montáž 15 ks baterií umyvadlových, stojánkových, pákových, chromovaných 
s výpustí v pavilonu A a dodávka a montáž 33 ks baterií umyvadlových, stojánkových, 
pákových, chromovaných s výpustí v pavilonu D. 

4. Všechny výše uvedené dodatečné práce a dodávky nejsou obsaženy v původní 
projektové dokumentaci a výkazu výměr a jejich realizace je nezbytná pro řádné a úplné 
dokončení díla. 

5. Cena sjednaných víceprací činí: 

Cena víceprací bez DPH 41 960,- KČ 

DPH 21 %8 8H, 60,- Kč 

cena víceprací včetně DPH 50 771,60 ,- Kč 

6. Cena neprovedených méněprací činí: 

Cena méněprací bez DPH 36 960,- Kč 

DPH 21 % 7 761,60 ,- Kč 

cena méněprací včetně DPH 44 721,60,- Kč 

III. 
Změna smlouvy 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na této změně smíouvy: 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto 
dodatku. 

3. Příloha č. 1 smlouvy - Souhrnný list stavby, se nahrazuje novým zněním, které je jako 
příloha tohoto dodatku. 

4. Cena za dílo, sjednaná v či. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací a snižuje o cenu neprovedených méněprací a činí: 

Cena za dílo 
(v Kč) 

Cena bez DPH 

2 188 770,65,- Kč 

DPH základní 
sazba 21 % 

459 641,84,- Kč 

Cena celkem vč. 
DPH 

2 648 412,49,- Kč 

5. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v či. IV smlouvy 

IV. 
Závěrečná ujednání 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díla m stavbu „Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, 
příspěvková organizace, rekonstrukce sociálních zařízení" 2 



1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel tři
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé
smluvní straně.

4. Nedílnou součástí stavby je příloha č. 1Souhrnný list stavby.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením z.4ffi <fí?$zedne JS-cA á^f

V Ostravě dne 2 4 -08- 2018 Ve Sviadnově dne 10.8.2016

za objednatele

Ing. Ivan Strachoň
na základě pověření

hejtmana kraje

^£a zhotovitele
Marek Vitásek

jednatel společnosti

Dodatek č. 1ke Smlouvě o díla na stavbu „Gymnázium aStřední odborná škoia, Frýdek-Místek, Cihelní 410,
příspěvková organizace, rekonstrukce sociálních zařízení" 3



Kód:

Stavba:

JK50:

Místo:

Objednáte!:

Zhotovíte!:

201601

Stavební t

Frýdek-Místek

TOKAMA stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Miloslav Klicíi

Zpracovatel:

Ing. Jana Kobérská

SOUHRNNÝ UST STAVBY

Stavební úpravy sociálních zařízení v objektu Gymnázia aSOŠ Frýdek-Místek

Poznámka:

Jednotkové ceny vycházejí zcenové úrovně ÚRS Praha a.s. 2015/1

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIC:

IČ:

DIČ:

SČ:

DIČ:

10.08.2016

01445961

CZ0144596

44929684

CZ

69215464

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu
2 188 770,65

0,00

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

iCena s DPH

21.O05É

15,00%

ze

ze

V CZK

2 188 770,65

0,00

2 188 770,65

459 6-11,84

0,00

2 648 412,49j

i Projektant

i Datum a podpis: Razítko

i Objednáváte!

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

I Zhotovitel

iDatum a podpis: Razítko i Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

201601 

Stavební úpravy sociálních zařízení v objektu Gymnázia a SOŠ Frýdek-Místek 

Frýdek-Místek 

TOKAMA stavební s.r.o. 

Datum: 10.08.2016 

Projektant: Ing. Miloslav Kíích 

Zpracovatel: ing- Jana Kobérská 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZKJ 

1) Náklady z rozpočtů 

5001 Objekt AI 

5002 Objekt 02 

2) Ostatní nákíady ze souhrnného íistu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

2 188 770,65 

775 251,47 

1 413 519,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 188 770,65 

2 648 412,49 

938 054,28 

1 710 358,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 648 412,49 

Mfy Strana 2 z 2 


